dos Sist. de Abast. de Água e Poços Tubular 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00/3.3.90.39.00 

DESCRIÇÃO: OBRAS E INSTALAÇÕES/SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA 

CLÁUSULA NONA - DO VALOR 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor estimado de R$ R$ 456.963,15 

(Quatrocentos e cinquenta e seis mil, novecentos e sessenta e três reais e quinze centavos) 

conforme os preços unitários constante da proposta anexa. 

CLÁUSULA DÉCIMA - DO EQUÍLIBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO 

A recomposição dos valores dos serviços reger-se-ão de forma a manter o equilíbrio 

econômico financeiro da CONTRATADA, ou seja, mantendo-se o mesmo percentual de lucro